
1 

Zarządzenie Nr 8 
Nadleśniczego Nadleśnictwa Złocieniec 

z dnia 10 lutego 2023 r. 
w sprawie Regulaminu konkursu pt. „Wiosna w Złocieńcu – rodzinny konkurs 
plastyczny” 

Zn.spr.: ZG.7161.4.2023 
 

Na podstawie § 22 ust 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony 
Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie 
nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe oraz 
Zarządzenia nr 57 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 9 maja 2003 roku 
w sprawie „Kierunku rozwoju edukacji leśnej w Lasach Państwowych”, 
zarządzam: 

§ 1 
 

Wprowadza się z dniem 8 lutego 2023 roku Regulamin określający zasady konkursu na 
prace dla uczniów klas I i II ze Szkoły Podstawowej nr 1 im. Janusza Kusocińskiego 
w Złocieńcu zgłoszone przez wychowawców klas. 

 
§ 2 

 
Regulamin stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia i jego integralną część. 
 

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. edukacji leśnej. 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do zakończenia trwania 
konkursu. 
 

Paweł Nowakowski 
Nadleśniczy 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Otrzymują : 

1. Elektronicznie – Z, ZG, K, FK. 

Załączniki 

1. Załącznik nr 1 – Regulamin konkursu pt. „Wiosna w Złocieńcu – rodzinny konkurs plastyczny” 


